令和２年１２月 吉 日
波佐見高校同窓会会員　様
長崎県立波佐見高等学校鴻陵会
会　　長　　山口　辰彦
令和２年度同窓会総会代替書面決議の報告について
会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
つきましては、同窓会総会代替書面決議を行いましたので、その集計結果を踏まえ、下記のとおり全て承認されたことをご報告いたします。
　なお、２年に１回開催している同窓会総会は、次会は令和４年度に開催予定です。引き続きご協力いただきますようお願いいたします。

記
書面決議結果
	（１）令和元年度事業報告・決算報告・監査報告
	承認

	（２）令和２年度役員（案）について
	承認

	（３）同窓会会則の改正（案）について
	承認

	（４）令和２年度事業計画（案）
	承認

	（５）令和２年度予算（案）
	承認